ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN/ KIỂM TRA GIỮA KỲ
             Kính gửi :
    -
Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ;

    -
Phòng Đào tạo;

    -
Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng giáo dục;

    -
Ban Chủ nhiệm Khoa Ngôn ngữ & Văn hóa Hàn Quốc.
Họ và tên (Viết in hoa) :

Mã số sinh viên: …………………….  Ngày sinh: ………………………………………
Lớp: …………………………………  Khoa:. …...Ngôn ngữ & Văn hóa Hàn Quốc…….
Email: ……………………………….. Điện thoại: ………………………………………
Xin hoãn:
( Kiểm tra giữa kỳ

             ( Thi kết thúc học phần
Học phần:

Ngày kiểm tra/ thi:

Lý do:

  Đà Nẵng, ngày… tháng…năm ………

    Lãnh đạo Khoa

      Người làm đơn

                        (Ký và ghi rõ họ tên)
Phòng KT&ĐBCL                         Phòng Đào tạo                         Ban Giám hiệu